[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2025 г. № 1998

О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 02.05.2024 № 725       «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»

 На основании решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 19.02.2025 № 49 «Об утверждении структуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 02.05.2024 № 725 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства  при администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на официальном сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Глава администрации                                                               С.А. Ельчанинов

image1.png